2020 年５月 11 日

各      位

会 社 名  株式会社ソトー

代表者名  取締役社長 上田 康彦

（コード番号 3571 東証・名証第一部）

問合せ先  経営管理部長 小澤 活人

（TEL 0586－45－1121）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動及び人事異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、2020 年６月 24 日開催予定の第 149

回定時株主総会並びに同株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１.役員の異動（2020 年６月 24 日付予定）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

左  髙  宏  光 （退任）
取締役  一宮事業部長

      兼 技術管理担当

棚  橋  宣  文

取締役 第一事業部長  取締役  第一事業部長

     兼 同事業部生産部長

    兼 技術管理担当

     兼 同事業部生産部長

小  澤  活  人 取締役 経営管理部長（新任） 経営管理部長

２.人事異動（2020 年６月 24 日付予定）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

小 笠 原 義 人 一宮事業部長 兼 同事業部営業部長 一宮事業部営業部長

３.役員新体制（2020 年６月 24 日付予定）

  取締役    取 締 役 社 長      上 田 康 彦

         常 務 取 締 役      濵 田 光 雄

         取  締  役      棚 橋 宣 文

         取  締  役      小 澤 活 人（新任）

         社 外 取 締 役      髙 塚 良 司

         社 外 取 締 役      𠮷 野   哲

  ※監査役の異動はありません。

以上